
                                                                         
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Premesso che la Polisportiva ASD di “DI SANTO DIONISIO “ di Bomba ha chiesto ed ottenuto dal gestore 
della piscina comunale la possibilità di utilizzare la struttura della Piscina Comunale per un periodo 
necessario ai corsi integrativi di allenamenti; 
 
Vista la richiesta , pervenuta al protocollo di questo Comune il 4.3.2011, del concessionario della Piscina 
Comunale di Bomba nella persona di DI SANTO DANIELA  per un intervento economico da parte 
dell’Amministrazione comunale a parziale copertura della spesa sostenuta a favore della squadra 
polisportiva,  presso la piscina comunale, quantificata forfetariamente  in Euro 300,00; 
 
Ritenuto di dover intervenire a sostegno dell’iniziativa del gestore/ concessionario DI SANTO DANIELA  
della Piscina Comunale di Bomba, 
 
Dato atto  che  questa amministrazione sta predisponendo  un regolamento  per la concessione di contributi  
che sarà sottoposto all’approvazione del consiglio comunale e che  detto contributo viene dato in via del tutto 
eccezionale per consentire alla Polisportiva la prosecuzione delle sue attività; 
 
Visto il piano esecutivo di gestione anno 2011 , in corso d’approntamento  e la risorsa disponibile  per 
servizi e spese per la Piscina Comunali e Impianti sportivi; 
 
Sentito l’ufficio di ragioneria circa la disponibilità della somma sull’apposito intervento previsto nel bilancio 
corrente;  
 
Visti i pareri ai sensi dell’art.49 del TUEL 267/2000;  
 
Visto il Decreto legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 
Con voti unanimi, 
 

 
D E L I B E R A 

 
 

1- di concedere, così come concede, al concessionario DI SANTO DANIELA , il contributo forfetario  di  Euro 
300,00 a copertura parziale delle spese sostenute  per le motivazioni sopra illustrate, a valere sul capitolo 
1829 del bilancio 2011 – servizi sportivi – Spese per gli impianti sportivi e piscina Comunale”; 
 
3- di dichiarare il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente eseguibile. 
 
 
 
 
                          Il SINDACO                                                                 IL SEGRETARIO 
               (Rag. Donato Di Santo)                                                   (Dr. Domenico Acconcia) 
 


